附件1
关于XXX党组织委员会职务
及初步人选的建议
（供参考）
中共新疆财经大学委员会组织部：
根据校党委组织部《关于开展基层党总支 党支部集中换届的通知》，我单位党组织委员会职务及初步建议人选如下：
一、党总支
书记：XXX，男/女，XX族，XXXX年XX月生（XX岁），XXXX年XX月入党，XXXX年XX月参加工作，现任XX职务；
副书记：XXX，男/女，XX族，XXXX年XX月生（XX岁），XXXX年XX月入党，XXXX年XX月参加工作，现任XX职务；
组织委员：XXX，男/女，XX族，XXXX年XX月生（XX岁），XXXX年XX月入党，XXXX年XX月参加工作，现任XX职务；
宣传委员：XXX，男/女，XX族，XXXX年XX月生（XX岁），XXXX年XX月入党，XXXX年XX月参加工作，现任XX职务；
纪检委员：XXX，男/女，XX族，XXXX年XX月生（XX岁），XXXX年XX月入党，XXXX年XX月参加工作，现任XX职务；
（根据党总支实际情况设置委员）
二、党支部
（一）XXX教职工党支部
书记：XXX，男/女，XX族，XXXX年XX月生（XX岁），XXXX年XX月入党，XXXX年XX月参加工作，现任XX职务；
副书记：XXX，男/女，XX族，XXXX年XX月生（XX岁），XXXX年XX月入党，XXXX年XX月参加工作，现任XX职务；
组织委员：XXX，男/女，XX族，XXXX年XX月生（XX岁），XXXX年XX月入党，XXXX年XX月参加工作，现任XX职务；
宣传委员：XXX，男/女，XX族，XXXX年XX月生（XX岁），XXXX年XX月入党，XXXX年XX月参加工作，现任XX职务；
纪检委员：XXX，男/女，XX族，XXXX年XX月生（XX岁），XXXX年XX月入党，XXXX年XX月参加工作，现任XX职务；
（二）XXX学生（研究生）党支部
书记：XXX，男/女，XX族，XXXX年XX月生（XX岁），XXXX年XX月入党，XXXX年XX月参加工作，现任XX职务；
组织委员：XXX，男/女，XX族，XXXX年XX月生（XX岁），XXXX年XX月入党，XXXX年XX月参加工作；
宣传委员：XXX，男/女，XX族，XXXX年XX月生（XX岁），XXXX年XX月入党，XXXX年XX月参加工作；
（根据党支部实际情况设置委员）
中共新疆财经大学XXX（总支、直属支部）委员会
                          2018年3月XX日
附件2
关于XXX党组织召开党员大会
换届选举的请示
（供参考）
中共新疆财经大学委员会组织部：
根据《中国共产党章程》《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和校党委组织部《关于开展基层党总支 党支部集中换届的通知》要求，我单位拟于2018年3月X日召开党员大会按照规定进行换届选举。
新一届党总支委员会拟由X人组成，书记1名、副书记X名，委员X名，其中：
党总支书记：1名；
党总支副书记：X名；
党总支组织委员：1名；
党总支宣传委员：1名；
党总支纪检委员：1名。
（根据党总支实际情况设置委员）
新一届教职工（大学生/研究生）第X党支部委员会拟由X人组成，书记1名、副书记1名，委员X名，其中：
党支部书记：1名；
党支部副书记：1名；
党支部组织委员1名；
党支部宣传委员：1名；
党支部纪检委员：1名。
（根据党支部实际情况设置委员）
以上妥否，请批示。
中共新疆财经大学XXX（总支、直属支部）委员会
                          2018年3月XX日
附件3
关于XXX党组织换届选举结果的请示
（供参考）
中共新疆财经大学委员会组织部：
根据校党委组织部《关于开展基层党总支 党支部集中换届的通知》和批复，我单位召开党员大会，选举产生党组织委员会委员，具体情况如下：
一、党总支委员会
1、召开时间：2018年3月XX日。
2、应到党员X人，实到党员X人。
3、选举产生人选情况：
党总支书记：XXX，（推选票数X张）
党总支副书记：XXX，（推选票数X张）
党总支组织委员：XXX，（推选票数X张）
党总支宣传委员：XXX，（推选票数X张）
党总支纪检委员：XXX，（推选票数X张）
（根据党总支实际情况设置委员）
二、党支部
（一）教职工第X（XX教研室）党支部
1、召开时间：2018年3月XX日。
2、应到党员X人，实到党员X人。
3、选举产生人选情况：
党支部书记：XXX，（推选票数X张）
党支部副书记：XXX，（推选票数X张）
党支部组织委员：XXX，（推选票数X张）
党支部宣传委员：XXX，（推选票数X张）
党支部纪检委员：XXX，（推选票数X张）
（根据党支部实际情况设置委员）
（二）（XX专业）研究生党支部
1、召开时间：2018年3月XX日。
2、应到党员X人，实到党员X人。
3、选举产生人选情况：
党支部书记：XXX，（推选票数X张）
党支部组织委员：XXX，（推选票数X张）
党支部宣传委员：XXX，（推选票数X张）
（根据党支部实际情况设置委员）
（三）大学生XX专业（年级、班级）党支部
1、召开时间：2018年3月XX日。
2、应到党员X人，实到党员X人。
3、选举产生人选情况：
党支部书记：XXX，（推选票数X张）
党支部组织委员：XXX，（推选票数X张）
党支部宣传委员：XXX，（推选票数X张）
（根据党支部实际情况设置委员）
以上妥否，请批示。
中共新疆财经大学XXX（总支、直属支部）委员会
                          2018年3月XX日